2012年羊马11月工作总结和12月工作计划

第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万） 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	羊马店10月
	6.83
	6.46
	0.25
	0.02
	1.4
	1.84
	61
	61.8%

	羊马店11月
	6.83
	6.25
	0.25
	0.05
	1.4
	1.69
	54
	59.82%


总结：总销售完成比例：91.51%    毛利：22027，完成81.14%

客流量：10月1408—11月1363   客单价：10月45.92—11月45.9

会员客单价：10月  54.2—11月51.91元

	
	药品
	保健品
	医疗器械
	中药材

	10月
	5.1
	0.87
	0.31
	

	11月
	4.96
	0.85
	0.26
	

	对比结果
	-2.75%
	-2.3%
	-16.13%
	


二：措施执行落实情况：

1.会员消费相对上个月来说下降了2%.应该就是用券时候，不输会员卡号这一部分。

2、各方面都有所下降。客单价和10月差不多，其销量下滑原因，主要还是来客数少了。

	
	T类
	ABC
	大保健

	10月
	1.74
	1.2
	0.699

	11月
	1.6
	0.98
	0.65

	增长率
	-8.05%
	-18.33%
	-7.01%


3、
	
	总销售
	ABC
	占比
	T类
	占比
	大保健类
	占比

	粟碧蓉
	20942
	5792.25
	27.66%
	6869.26
	32.8%
	2967.68
	14.17%

	刘莎
	15003
	3214.74
	21.43%
	3765.73
	25.1%
	1250.79
	8.34%

	谭凤燕
	9818.5
	2615.74
	26.64%
	2195.38
	22.36%
	800
	8.15%

	王慧
	14739
	3851.23
	26.13%
	3003.23
	20.38%
	1269.45
	8.61%


4、裸卖率：9月24.43%,10月24.84%  11月：27.05%

第二部分12月工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	羊马店11月
	6.833
	
	0.25
	
	1.4
	
	
	65%


二、门店增量措施（1----3点）：

1、 美美的销售，多做美美的宣传，学习美美的卖点。

2、 做好美美顾客回访。

3、 艾灸的推广，搭配销售。

三、需解决的问题：

